MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 168, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015.

      A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO,
PESQUISA,  EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
GRANDE DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  Parecer  nº
46/2015 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad referendum:

     Aprovar  a  abertura  do  Sistema Acadêmico  para  correção de  notas  do

acadêmico  VINNÍCIUS  XAVIER  ALENCASTRO  na  disciplina  “Bases  das  Doenças

Infecciosas II”, ofertada em 2011/2 no curso de Medicina da Faculdade de Ciências da Saúde.

Prof.ª Jaqueline Severino da Costa

	RESOLUÇÃO Nº. 168, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015.